



Внимание! Оплата данного счёта означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика.

Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород		БИК	042202603
		Сч. №	30101810900000000603
Банк получателя		Сч. №	40702810949160140188
ИНН 5919003952	КПП 591901001		
ООО "Визит" р/с 40702810949160140188 в Волго-Вятский банк ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород			
Получатель			

Счет на оплату № 000000000000152 от 07 августа 2026

Поставщик: ООО "Визит", ИНН 5919003952, КПП 591901001, 618590, Пермский край, Красновишерск, Спортивная, д. 30, тел.: 8-34-243-3-07-07

Покупатель: ФГБУ "Государственный заповедник "Вишерский", ИНН 5941001559, КПП 591901001, Пермский край, Красновишерск, Гагарина, д. 67

Валюта: Российский

№	Код	Товар	Количество	Цена	Сумма
1	26619	Перчатки латексные Libry в ассорт.	10,000 пара	45,00	✓ 450,00
2	25872	Салфетка 30*30см Рыжий Кот М-03 микрофибра в ассорт.	2,000 шт.	58,00	✓ 116,00
3	9751	Салфетка 30*30см Master House микрофибра 60492	1,000 шт.	63,00	✓ 63,00
4	6813	Черенок 120см дерево с еврорезьбой ПВХ York 091540	3,000 шт.	113,00	✓ 339,00
5	39768	Насадка д/швабры из микрофибры 12*40см карманы Celltix 703393	2,000 шт.	185,00	✓ 370,00
6	25492	Насадка д/швабры из микрофибры Лапша 14*44см карманы МОРМ-4-Н 7200 Рыжий кот	1,000 шт.	217,00	✓ 217,00
7	22513	Насадка д/швабры из микрофибры Лапша 15*44см 310335 Рыжий кот	1,000 шт.	244,00	✓ 244,00
8	13126	Щетка д/пола Шробер МультиПласт 20385 18046	1,000 шт.	217,00	✓ 217,00
9	31010	Губка д/посуды 1шт Чистюля L крупнопористая	20,000 шт.	14,00	✓ 280,00
10	10037	Метла полипропилен Гардена б/черенка 130308 605371	2,000 шт.	268,00	✓ 536,00
11	47536	Мешки д/мусора 60л 20шт Twist Стандарт ПНД 268950	5,000 упак.	47,00	✓ 235,00
12	23750	Мешки д/мусора 60л 20шт Vetta 449-109	6,000 упак.	65,00	✓ 390,00
13	4066	Туалетная бумага Челнинская без втулки 111773	20,000 шт.	36,00	✓ 720,00
14	295	Лампа светодиод. In Home 25Вт E27 A60 6500K 2380Лм	5,000 шт.	98,00	✓ 490,00
15	10929	Лампа светодиод. In Home 30Вт E27 A70 6500K 2700Лм хол. свет	2,000 шт.	131,00	✓ 262,00
16	12908	Скотч прозрач. 48мм*90м 40мкм Универсал Спак 98245	1,000 шт.	107,00	✓ 107,00
17	44093	Салфетка 30*30см Spin Clean в ассорт.	4,000 шт.	72,00	✓ 288,00
18	12705	Перчатки х/б с латекс. покрытием одинарн. 15950	15,000 пара	34,00	✓ 510,00
Итого:					5 834,00

Всего наименований 18, в количестве 101 на сумму 5 834,00 Российский рубль

5 834,00

Руководитель _____ /
Бухгалтер _____ /
Менеджер *ЕИ* / Ильиных Екатерина

Общество с ограниченной
ответственностью "ВИЗИТ"
ОГРН 1065919018483
ИНН 5919003952
г.Красновишерск, Пермский край

*810(240)/мн. 13 ± 1969
170 ± 3865*

*п. н. - нн фз
Закупка на ЕАГ*

07.08.2026